
 
 

                        PORTARIA Nº 044/2023 
 

Designa empregado público para 

ocupar interinamente a Direção 

Clínica do CISMEPAR. 

 

Considerando o Contrato de Consórcio de novembro de 2021; 

 

Considerando a inexistência de candidatos para o pleito eleitoral, conforme 

determina a Resolução CFM nº 2.147/2016; 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais; 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Designar a empregada pública Luciane Akemi Iria Fujita, Médica 

Dermatologista, matrícula nº 1827, para responder interinamente pelas ações da 

Diretoria Clínica, pelo período compreendido entre 02/10/2023 a 31/12/2023. 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogadas às disposições em contrário. 

 

Londrina, 02 de outubro de 2023. 

              

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

PRESIDENTE 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


